湖 南 省 教 育 厅

转发科技部等 6部委

关于鼓励科研项目开发科研助理岗位

吸纳高校毕业生就业的通知

各有关高校：

现将科技部等 6 部委《关于鼓励科研项目开发科研助理岗位

吸纳高校毕业生就业的通知》转发给你们，请承担国家科技计划

（专项、基金等）科研项目的高校结合实际，认真抓好落实。

请各有关高校及时向省教育厅报送工作进展情况，于 2020

年 6 月 12 日前报送具体落实计划，于 2020 年 8 月 25 日、12 月

25 日前报送落实进展情况（具体格式见附件）。省教育厅联系人：

张 轶 ； 联 系 电 话 ： 0731—84729829 ， 电 子 邮 箱 ：

1509353371@qq.com。

附件：关于鼓励科研项目开发科研助理岗位吸纳高校毕业

生就业的通知

                             湖南省教育厅

                            2020 年 6 月 2 日

mailto:1509353371@qq.com

－2－

－3－

－4－

－5－

－6－

－7－

－8－

－9－